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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 
for Zafran Aarhus ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 
30. juni 2022. 
 
Aarhus C, den 10/01-2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Abdul Basir Ghafouri 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Zafran Aarhus ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Zafran Aarhus ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den 10/01-2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne34460 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
VS

IT
-8

Y2
U

Q
-P

8J
G

J-
G

0L
48

-B
H

EA
0-

S3
0O

U



 Selskabsoplysninger 
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Selskabet Zafran Aarhus ApS 
Sønder Allé 6 
8000  Aarhus C 

  
  CVR-nr: 40 43 63 59 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
  
  
Direktion Abdul Basir Ghafouri 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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 Ledelsesberetning 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter består i at drive restaurant i centrum af Aarhus. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. 103.235. 
 
Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. 
 
Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets 
egenkapital vurderes at kunne retableres via egen indtjening.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Zafran Aarhus ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

  
 

Brugstid  

Andre anlægs, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år  

  
  
  
    
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
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Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen 
er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2021/22 2020/21 
Note    
 

 10 

 BRUTTORESULTAT  1.787.356 496.251 
   

 3 Personaleomkostninger  -1.460.067 -416.188 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -143.778 -150.072 
     

 DRIFTSRESULTAT  183.511 -70.009 
   

   Andre finansielle indtægter  0 409 
   Andre finansielle omkostninger  -80.276 -75.130 
     

 RESULTAT FØR SKAT  103.235 -144.730 
     

 ÅRETS RESULTAT  103.235 -144.730      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  103.235 -144.730 
     

 DISPONERET I ALT  103.235 -144.730      
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  263.809 395.998 
   Indretning af lejede lokaler  100.418 143.455 
     

   Materielle anlægsaktiver  364.227 539.453 
     

   Deposita  624.000 624.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  624.000 624.000      

   ANLÆGSAKTIVER  988.227 1.163.453 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  110.000 100.000 
     

 Varebeholdninger  110.000 100.000      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  5.600 8.787 
   Andre tilgodehavender  109.467 322.579 
   Periodeafgrænsningsposter  0 12.179 
     

 Tilgodehavender  115.067 343.545      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  225.067 443.545      

   

 AKTIVER  1.213.294 1.606.998 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  -306.286 -409.521 
     

   EGENKAPITAL  -256.286 -359.521 
     

   

   Kreditinstitutter  20.591 56.588 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  924.523 1.491.271 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  945.114 1.547.859 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  36.000 35.550 
   Kreditinstitutter  769 26.844 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  138.395 187.729 
   Anden gæld  349.302 168.537 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  524.466 418.660      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.469.580 1.966.519 
     

   

 PASSIVER  1.213.294 1.606.998 
     

   

 5 Tilbagetrædelseserklæring  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2022 2021 
 

 13 

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  -409.521 -264.791 
 Årets resultat  103.235 -144.730 
     

 Overført resultat ultimo  -306.286 -409.521      

   EGENKAPITAL  -256.286 -359.521 
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 Noter 
  
   
   
 2021/22 2020/21 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen. 
Ledelsen oplyser at de stiller den fornødne kapital til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet 
under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 
 
Endvidere vurderes det, at selskabet vil være i stand til at retablere kapitalen ved egen drift, da der er 
positive resultater og dette forventes at fortsætte.  
 

   

 2 Særlige poster  
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har 
en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende drifts- 
aktiviteter. 
 
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som 
afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. 
 
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
 
Indtægter: 

 
Kompensationsordninger Covid-19   84.007 754.286

84.007 754.286

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet 

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter) 84.007 754.286

 
Resultat af særlige poster netto  84.007 754.286

 
 
 

 
   

 3 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  4 1 

   

 Lønninger  1.430.382 408.343 
 Andre omkostninger til social sikring  29.685 7.845 
     

 1.460.067 416.188 
     

   

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
VS

IT
-8

Y2
U

Q
-P

8J
G

J-
G

0L
48

-B
H

EA
0-

S3
0O

U



 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
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 4 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter  92.138 56.591 36.000 0 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.491.271 924.523 0 0 
         

 1.583.409 981.114 36.000 0 
         

   

   

 5 Tilbagetrædelseserklæring  
Ledelsen af selskabet har erklæret at de træder tilbage med ethvert tilgodehavende, som de har eller 
måtte have hos Zafran Aarhus ApS, indtil egenkapitalen er retableret.  
 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har en indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig indtil 01.06.2024, hvorefter lejemålet kan 
opsiges med 6 måneders varsel. Denne forpligtelse beløber sig til 1.510 t.kr. 
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            4ZPO8-XEPKV-B7WIM-5LHZP-UPXAT-5K765
            SHA-256
            e3583028d3bfc751a910b12cbc6f44726f3cc13d053574778b3fedc0c20cdf15
            
                                    
                                                    Zafran Aarhus ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                                    
                                                    Zafran Aarhus ApS
                                                                            direktør
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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